

## SALPAUSSELÄN LAINAA/VUOKRAA NÄYTTELYTARVIKKEITA NÄYTTELYJÄRJESTÄJILLE JA KOKEIDEN JÄRJESTÄJILLE



Kennelpiirillä on vuokrattavana tarvikkeita mm. koiranäyttelykäyttöön. Näyttelytarvikkeiden hinnat määräytyvät seuraavasti:

### Tavaroiden luovutuksesta ja vastaanotosta veloitetaan kaikilta yhteensä 25 €.

Mikäli tavaroita joudutaan korjaamaan, veloitetaan vuokraajalta korjauskustannukset. Lisäksi varastonhoitajalla on oikeus veloittaa vuokraajalta 20 €/tunti huoltokorvausta esim. kuraantuneiden tarvikkeiden puhdistus, mikäli tavarat palautetaan huoltamattomina tai varastoa joudutaan siivoamaan huolimattoman palautuksen jälkeen.

*Tarvikkeiden lainaus on maksutonta Salpausselän kennelpiirin alueen näyttelytoimikunnille, jotka maksavat piiriveron, sekä niiden järjestämien pentunäyttelyjen osalta, jos ne järjestetään samana vuonna kuin näyttely, josta tilitetään näyttelymaksuosuus piirille.* Etusija lainattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja piirin virallisilla näyttelyillä ennen piirin muita tapahtumia.

### Tarvikkeiden lainaamisesta sovitaan niistä vastaavien varastonhoitajien kanssa:

sähköposti: [sskp.kalusteet@gmail.com](mailto:sskp.kalusteet@gmail.com). Kalustovaraus tulee tehdä vähintään kuukautta ennen tapahtumaa.

### Varausviestistä tulee ilmetä:

- Varauksen tekevä yhdistys, laskutustietoineen, sekä tapahtuman laatu ja paikka, sekä tapahtuman järjestäjät
- Varauksesta sekä lainakalustosta vastaava henkilö yhteystietoineen (puh. ja sähköposti)
- Laina-aika, nouto-aika ja palautusaika
- Kalustolista mitä lainataan
- Isompien tapahtumien ollessa kyseessä (koko varasto), varaukset tulee tehdä kaksi (2) kuukautta ennen tapahtumaa

Lainaja noutaa ja palauttaa tarvikkeet kennelpiirin hallin varastolle sovittuna ajankohtana. Hallin varastolla on myös mahdollisuus telttojen kuivattamiseen, mutta vuokraaja laittaa teltat kuivumaan ja tulee käärimään ne erikseen sovittuna ajankohtana.

Tarvikkeiden noudon yhteydessä lainaajat esittävät maksukuitin, josta ilmenee, että lainaaja on suorittanut tarvikvuokran: Salpausselän kennelpiiri ry, Tilinumero: FI97 1519 3006 1054 45, BIC-koodi: NDEAFIHH, Viitenumero: 11222. Tarvikvuokra suoritetaan kennelpiirin tilille ennen tapahtumaa.

Tarvikeluettelo ja hinnat 2024.

Lainattavissa	jäsenille	ei-jäsenille	Lukumäärä
	<i>tapahtuma pv</i>	<i>tapahtuma pv</i>	
Teltat 3x3 m	5 €	20 €, yli 3 kehää 15 €	16 kpl
Teltat 4x4 m	5 €	20 €, yli 5 kehää 15 €	4 kpl
Taittopöytä ns. tuomaripöytä, vaneri	2 €	5 €	27 kpl
Taittopöytä, valkoinen, 1530x760 mm	2 €	5 €	20 kpl
Trimmipöytä	2 €	5 €	n. 23 kpl (osa hallissa)
Muovituoli	1 €	2 €	29 kpl (hallissa)
Taittotuoli, musta	1 €	2 €	28 + 28 (56) kpl
Jakkara	0,50 €	1 €	70 kpl

---

Vaneriset sijoitusnumerosarjat 1-4 (pun,sin,kel,vihr.)	1 €	2 €	
Mikrosirunlukija	5 €	10 €	
pitkät pöydät	10 €	20 €	10 kpl (ei ulkokäyttöön), hallissa

---

*Päivitetty tarvikeluettelo 4.4.2023*

Piirin näyttelytarvikevarasto sijaitsee osoitteessa: Simolankatu 2, 15680 LAHTI. Näyttelykaluston luovutuksesta ja vastaanotosta vastaa Marianne Nurminen ja Ilkka Kauhala.

Lainaja/vuokraaja vastaa käytössään olevasta kalustosta ja huolehtii, että se palautetaan asianmukaisessa kunnossa varastoon: teltat pakattu ohjeiden mukaisesti, kuivana, puhtaana ja ehjänä, ja että se on ilman huoltoa seuraavan varaajan käytettävissä.

- Rikkoutuneesta kalustosta tulee välittömästi tiedottaa varastonhoitajia.
- Rikkoutuneet tarvikkeet (uusi/korjaus) laskutetaan toteutuneen mukaan.
- Tarkista lainaamaasi kalusto aina heti käytön alkaessa ja tiedota mahdollisista rikkinäisistä tarvikkeista heti, muuten lainaaja itse joutuu korvausvastuuseen.
- Kalusto tulee varastossa palauttaa omille paikoilleen!
- Mikäli varastoa joudutaan siivoamaan palautuksen jälkeen / kalustoa korjaamaan, tulee siitä tapauskohtaisesti määritettävä lasku kaluston lainanneelle yhdistykselle! (Esim. mikäli telttoja jätetään kuivumaan, tulee ne lainaajan/vuokraajan toimesta laittaa kuivumisen jälkeen paikoilleen.)

Varauksen tekijä sitoutuu varauksellaan noudattamaan näitä lainaus/vuokrausehtoja.

Yhteystiedot varastonhoitajat Salpausselän kennelpiiri:

Marianne Nurminen: puh. 0505862910

tai

Vesa Häkkinen: puh. 0445310158